
 

 

UCHWAŁA NR  LXVI/484/23 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 5 341 196,92 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5 227 464,00 zł,  przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 20 597,92 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 93 135,00 zł."; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 

799 409,95 zł pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 227 464,00 zł, wolnych środków w kwocie 

432 163,24 zł oraz pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

w kwocie 26 049,79 zł, pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu w odrębnych ustawach w kwocie 20 597,92 zł, oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 93 135,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.", 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 8450



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8450



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXVI/484/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 408 000,00 0,00 254 000,00 1 662 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 408 000,00 0,00 254 000,00 1 662 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 408 000,00 0,00 254 000,00 1 662 000,00 

bieżące razem: 31 392 560,45 0,00 254 000,00 31 646 560,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 72 824,00 72 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 72 824,00 72 824,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 72 824,00 72 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 72 824,00 72 824,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 72 824,00 72 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8450



majątkowe razem: 14 248 399,55 0,00 72 824,00 14 321 223,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
291 399,55 0,00 72 824,00 364 223,55 

Ogółem: 45 640 960,00 0,00 326 824,00 45 967 784,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
291 399,55 0,00 72 824,00 364 223,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8450



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXVI/484/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 327 200,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 200,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 200,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 341 105,00 7 341 105,00 6 906 105,00 5 427 126,00 1 478 979,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 606,92 78 641,92 43 421,92 0,00 43 421,92 0,00 0,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 475 711,92 7 419 746,92 6 949 526,92 5 427 126,00 1 522 400,92 0,00 435 000,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 701 653,00 6 701 653,00 6 676 653,00 5 373 653,00 1 303 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 421,92 43 421,92 43 421,92 0,00 43 421,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 745 074,92 6 745 074,92 6 720 074,92 5 373 653,00 1 346 421,92 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 824,00 22 824,00 22 824,00 0,00 22 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 824,00 212 824,00 212 824,00 0,00 212 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 597,92 20 597,92 20 597,92 0,00 20 597,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 543 597,92 543 597,92 543 597,92 0,00 543 597,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 185,00 35 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 185,00 184 220,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 70 000,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8450



  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 650,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 650,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 248 560,00 168 560,00 160 560,00 81 560,00 79 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 560,00 168 560,00 160 560,00 81 560,00 79 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 539 810,00 1 539 810,00 1 424 310,00 115 949,46 1 308 360,54 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 793 810,00 1 793 810,00 1 678 310,00 115 949,46 1 562 360,54 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 539 810,00 1 539 810,00 1 424 310,00 115 949,46 1 308 360,54 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 793 810,00 1 793 810,00 1 678 310,00 115 949,46 1 562 360,54 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 918 596,86 918 596,86 918 596,86 0,00 918 596,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 877,77 154 877,77 154 877,77 0,00 154 877,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 073 474,63 1 073 474,63 1 073 474,63 0,00 1 073 474,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 154 471,39 154 471,39 154 471,39 0,00 154 471,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 812,75 25 812,75 25 812,75 0,00 25 812,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 284,14 180 284,14 180 284,14 0,00 180 284,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 235 292,29 235 292,29 235 292,29 0,00 235 292,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 309,48 73 309,48 73 309,48 0,00 73 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 601,77 308 601,77 308 601,77 0,00 308 601,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8450



 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 293 942,00 7 367 349,71 7 366 149,71 267 990,00 7 098 159,71 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 926 592,29 2 926 592,29 426 592,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 150,00 288 150,00 288 150,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 582 092,00 7 367 349,71 7 366 149,71 267 990,00 7 098 159,71 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 214 742,29 3 214 742,29 714 742,29 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 134 142,00 3 707 549,71 3 706 349,71 267 990,00 3 438 359,71 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 426 592,29 426 592,29 426 592,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 150,00 288 150,00 288 150,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 422 292,00 3 707 549,71 3 706 349,71 267 990,00 3 438 359,71 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 714 742,29 714 742,29 714 742,29 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 286 299,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 299,55 286 299,55 286 299,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 549,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 549,55 290 549,55 290 549,55 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 140 292,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 292,74 140 292,74 140 292,74 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 900,00 283 900,00 283 900,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 192,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 192,74 424 192,74 424 192,74 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 163 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 163 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 824,00 72 824,00 72 824,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 824,00 72 824,00 72 824,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 176,00 85 176,00 85 176,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 176,00 85 176,00 85 176,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 606 224,00 34 768 050,14 30 247 464,44 15 818 134,34 14 429 330,10 1 002 300,00 3 378 285,70 0,00 0,00 140 000,00 15 838 173,86 15 838 173,86 426 592,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860 756,92 332 641,92 297 421,92 0,00 297 421,92 0,00 0,00 35 220,00 0,00 0,00 528 115,00 528 115,00 502 115,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 308 980,92 35 100 692,06 30 544 886,36 15 818 134,34 14 726 752,02 1 002 300,00 3 378 285,70 35 220,00 0,00 140 000,00 16 208 288,86 16 208 288,86 928 707,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8450



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LXVI/484/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 093 800,00 0,00 1 093 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 093 800,00 0,00 1 093 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 800,00 0,00 618 800,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Skotnikach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 575 000,00 0,00 575 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Sokolnikach - Lesie i przeniesienie własności na rzecz 

Gminy Ozorków 
8 300,00 0,00 8 300,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 
wodociągowej w Sokolnikach - Parceli i przeniesienie własności na 

rzecz Gminy Ozorków 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz Gminy 
Ozorków 

2 500,00 0,00 2 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 000,00 0,00 475 000,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 475 000,00 0,00 475 000,00 

600   Transport i łączność 11 392 581,57 0,00 11 392 581,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 392 581,57 0,00 11 392 581,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 581,57 0,00 857 581,57 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 425 000,00 0,00 425 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 40 000,00 0,00 40 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 392 581,57 0,00 392 581,57 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8450



   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 035 000,00 0,00 10 035 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 8 075 000,00 0,00 8 075 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 102 200,00 20 000,00 122 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 200,00 0,00 102 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 200,00 0,00 102 200,00 

   

70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 

geodezyjnym i miejscowości Leśmierz, oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 39/32 o pow. 0,2328 ha 

102 200,00 0,00 102 200,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
70095 - Modernizacja budynku komunalnego na działce nr ewid. 429/4 

w miejscowości Modlna 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 55 965,00 55 965,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 55 965,00 55 965,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 965,00 55 965,00 

   75095 - Cyfrowa Gmina 0,00 55 965,00 55 965,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 6 000,00 86 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w Solcy Wielkiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
75495 - Modernizacja Stanowiska Kierowania Komendanta 

Powiatowego PSP w Zgierzu 0,00 6 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 0,00 85 000,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8450



   
80104 - Utworzenie nowych miejsc pracy poprzez modernizację sali w 

Gminnym Przedszkolu w Leśmierzu dla logopedy, psychologa i 
pedagoga specjalnego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
80195 - Utwardzenie powierzchni gruntu przy Szkole Podstawowej w 

Modlnej 70 000,00 0,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 926 592,29 288 150,00 3 214 742,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 426 592,29 288 150,00 714 742,29 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 299,55 4 250,00 290 549,55 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Modlnej 286 299,55 4 250,00 290 549,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 292,74 283 900,00 424 192,74 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 140 292,74 283 900,00 424 192,74 

926   Kultura fizyczna 158 000,00 0,00 158 000,00 

 92695  Pozostała działalność 158 000,00 0,00 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 -158 000,00 0,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w Sokolnikach - 
Lesie 158 000,00 -158 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 824,00 72 824,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - 

Las 0,00 72 824,00 72 824,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 176,00 85 176,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - 
Las 0,00 85 176,00 85 176,00 

Razem: 15 838 173,86 370 115,00 16 208 288,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8450



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/484/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 46 647,71 46 647,71 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 
0,00 93 135,00 93 135,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 458 213,03 - 26 049,79 432 163,24 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 965 264,00 262 200,00 5 227 464,00 

     

  
Razem: 5 423 477,03 Razem: 375 932,92 Razem: 5 799 409,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8450


		2023-10-16T11:18:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




